HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 08/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

MÉDICOS

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas atribuições,

faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação de

profissionais na área de MÉDICO ONCOLOGISTA.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia e horário

especificado abaixo:

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa de MÉDICO

ONCOLOGISTA, comparecer dia 18 de março de 2024 às 10:00 horas.

1. BRUNA JOVANE AMORIM LANDIM.

2. FELIPE MORAIS PEDROSO DE LIMA.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas publicado, a fim de

realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 08/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

MÉDICOS

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas atribuições,

faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação de

profissionais na área de MÉDICO CLINICO.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia e horário

especificado abaixo:

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa de MÉDICO

CLINICO, comparecer dia 19 de março de 2024 às 14:00 horas.

1. ALLAN PONTES DE QUEIROZ MALAQUIAS

2. ARTHUR MENDES VILAR

3. BIANCA SAMPAIO TAVARES

4.  BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA

5.  BRUNA RAPHAELA NASCIMENTO SILVA

6. ELIZABETH KIMBERLY DO NASCIMENTO

7. GIMENA DE LEMOS BORBA

8. HEULLYS FERNANDO DA SILVA

9. ÍCARO TIMOTEO BALBOA DE ALBUQUERQUE

10. ISABELLA VELOSO CHAVES MALTA

11. JEYMISON EMANOEL MARINHO DA SILVA

12. LAÍSA ANGÉLICA DINIZ SOUTO RANGEL

13. LAYS SANTANA FREITAS ALENCAR

14. LUIZA LIVIA CAVALCANTI MOROTO

15. LUKAS EDWARD DA SILVA

16. MARIA EULÁLIA CARNEIRO LEAL

17. MARIA LAURA MOTA GOMES.

18. MARIANA CAVALCANTI NOVAES FERRAZ

19. MARILIA CAVALCANTI CAMELO

20. MARYNA MORAIS DE ANDRADE CAVALCANTI

21. MAURICIO GUALBERTO PELLOSO FILHO

22. PEDRO HENRIQUE AZEREDO BASTOS RODRIGUES DA CUNHA

23. THAYSA MONTEIRO SOBREIRA

24. TTIAGO JOSÉ PEDRO DA SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas publicado, a fim de

realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.